
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ СОВЬЯКИ

249018 Калужская область, Боровский район, д. Совьяки, ул. Школьная, д.5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19 апреля 2024 г. № 175

О подготовке проекта внесения изменений 
в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования 
сельского поселения деревня Совьяки

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения 
деревня Совьяки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект внесения изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования сельского 
поселения деревня Совьяки в срок до 17.05.2024 г.

2. Направить проект внесения изменений в правила землепользования 
и застройки муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки 
в Сельскую Думу муниципального образования сельского поселения деревня 
Совьяки для проведения публичных слушаний.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания.

4. Обнародовать настоящее Решение путем вывешивания: на
информационном стенде по адресу: 
деревня Совьяки, ул. Школьная, д. 5.

Боровский район,

Глава администрации К. Галенков


